Taruswo. Czarnow. ostrol. Goworow

Tatoz. z. qr. 5, 325-325^v

%

et collectis generaliter universis -- nihil pro nobis
reservando in eadem, eidem Paulo Sokol in
200 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. et in 240 fl. Hung. auri
puri et iusti ponderis, per nos apud eum in
mutuum receptis et realiter levatis et quas, vi-
delicet summas pecuniarum et florenorum in
eadem M. presentibus inscripsimus eidem, comi-
ssimus, damus et donamus ad tempora vite
ipsius Pauli et post decessum sui testamentaliter
-- comiserit -- cum omnimoda ~~et~~ potestate tene-
dam, habendam etc., tandem quousque sibi aut
eius successoribus summe pecuniarum et floreno-
rum -- per nos fuerint in toto exolute.
Eo etiam adiecto, quod incole sive kmethones de
Coshowo, villa nostra, brasea et frumenta cuiuscum-
que generis -- in molendinis M. iuxta antiquam
consuetudinem libere et sine quavis capitanei nostri
Zacozimiensis -- contradictione molare debent. --
A. et d. in. Varschova --

1576

Zakry

Moglno (Moglono) [~~Modino?~~] (1488)

Honesta Anna ux. Alberti Mathala
de M. In presencia eiusdem mariti sui
petiit se a censuris, quibus ad in-
stanciam eiusdem Alberti innodata
fuit, absolvi.

Ex adverso Albertus contradixit absolu-
cioni, Anna autem allegante securita-
tem et truculenciam, quam exercet in
eam minaturque percutente et vulnerate
ipsam.

Et episcopus decrevit, quia idem Albertus
debet instituire fideiussiones, quos ipsa

A.D. PT. Ep. 10, 615

mulier receperit, qui cautionem fideiussoriam
facient de securitate ipsius mulieris.

Pav. Zaczarowski

Mogilno (1493)

3 mansi advoccie in M. hereditate
in distr. Zaczar.

AKg, 191

Paw. Zahyczym / Zahozyym

(149~~4~~3)

Moglio

not. Joh. de Strubyny adv. de M. 3 mousos

advocacie in M. kene

ditate in disto. Zavo.

... Anne vel. Pauli de Galachy, Jac^o Andree
Octo Mart^o et Margarete pueri eis verdit

Mk 18, 60.

Moglno
~~Tharnowo~~ = Modlin.

Zako.
ostrot.

5 XII 1497.

Kapigiana 72, s 22-26: Konrad III potw., zc noś. Paulus
Sokol de Tharnowo [ostrot. i Goworowo].
erga nobiles Joannem et Stan. Sewrawiński
de T. nepotes suos ex fratre germano, carens prole sua,
omnia bona sua hereditaria in T. in Ostrołencensi, necnon
Mlanocyno et Cępsk in Warschi et Moglno in Zakr. distri-
któw, prefatis nepotibus suis Joanni et Stan.^o germanis de
T. dedit, donavit (ale zostrega dożywocie sobie i z. Ale-
ksandrze, które ma oprawioną posag)

Paw. Zakr. / Zakr.

Mogelno

(1524)

Pant. Stan. Cula de robe advocatiam

totam in

M. villa ducalis in dist.

Zacroc. quam pater predictus ~~ten~~ tenet,
pmissio duci resignat